ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2020г.
	г. Бежецк
	№ 91/1117-4

	О формировании участковой избирательной комиссии  дополнительного участка № 1157,образованного для голосования и подсчета голосов в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020г. №32-рп, п.2.5 Порядка               общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020г. №244/1804-7, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337-5 (с изменениями действующими на 23 марта 2016 года), постановлением территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района  от 20.03.2020г.  № 90/1113-4 «Об образовании дополнительного  участка № 1157  для голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии дополнительного участка №1157, образованного в месте временного пребывания участников голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Сформировать на территории дополнительного участка №1157, образованного в месте временного пребывания участников голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участковую избирательную комиссию из семи членов комиссии согласно приложению.
1. Установить срок полномочий  участковой избирательной комиссии дополнительного участка №1157:
- начало полномочий - с момента принятия настоящего постановления;
- окончание полномочий - через 10 дней со дня официального опубликования результатов общероссийского голосования.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бежецкого района Е.В.Бахметову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П.Смирнова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Бежецкого района
от 20.03.2020 года №91/1117-4
Члены участковой избирательной комиссии дополнительного участка №1157 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Большакова Нина Михайловна
	31.01.1959
	ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница", машинистка
	среднее профессиональное
	собрание избирателей, ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница"

	2
	Ганина Екатерина Романовна
	01.07.1995
	ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница", бухгалтер
	среднее профессиональное
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	3
	Козлова Лидия Алексеевна
	15.10.1955
	пенсионер
	среднее профессиональное
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Новикова Валентина Александровна
	23.10.1956
	ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница", главная медицинская сестра
	среднее профессиональное
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области

	5
	Палицына Галина Юрьевна
	11.11.1959
	ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница", фельдшер
	среднее профессиональное
	Бежецкое  местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	6
	Пудушкина Ирина Альбертовна
	20.08.1965
	ГБУЗ "Бежецкая центральная районная больница", экономист
	среднее профессиональное
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Смирнова Лидия Викторовна
	06.10.1957
	пенсионер
	среднее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области